
WSz – II.4.291.31.181.2017
Tarnobrzeg, dn. 20.06.2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o  zamówienie  publiczne  o  wartości  poniżej  30  000  euro  w  trybie  procedury porównanie  cen  na:  Dostawa
całorocznego umundurowania i obuwia dla pracowników Ratownictwa Medycznego Szpitalnego Oddzaiału Ratunkowego Wojewódzkiego
Szpitala im.Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w  Tarnobrzegu  informuje,  że  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  zgodnie z § 14 Regulaminu Udzielania Zamówień

Publicznych w Wojewódzkim Szpitalu  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w Tarnobrzegu stanowiącym załącznik  do

Zarządzenia nr 42/2014 Dyrektora WSz z dnia 29.09.2014r., w trybie niepodlegającym Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) zgodnie z art. 4 ust. 8  – Ustawy nie stosuje się do

zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro,  na

przedmiotowe zamówienie wybrał najkorzystniejszą ofertę Firmy:

PPHU Akatex, Andrzej Kozłowski,
ul.Słowackiego 34, 43-300 Bielsko Biała
Cena oferty brutto: 46 343,94 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 1 – PPHU Akatex, Andrzej Kozłowski, ul.Słowackiego 34, 43-300 Bielsko Biała
Oferta nr 2 –  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAX-EL” Henryk Maciak, ul.Bursaki 6a, 20-150 Lublin
Oferta nr 3 –  „KABAPOL” Katarzyna Bartnik Kubat, ul.Willowa 9, 05-410 Józefów

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  w kryterium

cena brutto 60%
Liczba pkt w kryterium  
Ocena użytkowa 40 %

Razem
pkt

1 46 343,94 53,46 40 93,46
2 41 291,10 60 32,13 92,13
3 49 316,85 50,24 31,04 81,28

Uzasadnienie wyboru ofert:

Zamawiający  wybrał  Wykonawcę,  którego  oferta  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  w  oparciu  

o podane kryterium - uzyskała największą ilość punktów.

Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty.

Otrzymują:
1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


